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Serock, dnia 24.07.2020 r. 
 
 
 

 
 
 
dot.  przetargu nieograniczonego na: budowę sieci wodociągowej w Nowej Wsi ul. Topolowa wraz z 
przyłączami 
 

 W związku z zakończeniem prac komisji przetargowej przy postępowaniu o zamówienie 
publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na w/w zadanie zawiadamiam:  
 

Wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 

KOW-KAN Daniel Kowalewski 
Jaskółowo 57; 05-190 Nasielsk 

 
Wykonawca oferuje  wykonać przedmiot zamówienia za cenę kosztorysową netto 41.883,38 zł i okres 
gwarancji na cały przedmiot zamówienia 60 miesięcy. 
Sumaryczna liczba punktów = 100,00 
Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu i złożył ofertę najkorzystniejszą. 
 
W postępowaniu brało udział 4 Wykonawców. 

 

Wykluczono  z postępowania 1  wykonawcę: 

 

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk, Dzbenin 85C; 
Ostrołęka 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
wezwał Wykonawcę do uzupełnienia oferty o dokumenty wymienione w pkt. 7.1.6 
SIWZ. Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił oferty.  
 

Odrzucono z postępowania 1 ofertę: 
  

Oferta nr 1 – Przedsiębiorstwo Budowlane Dariusz Nalewajk Dzbenin 85C poczta 
Ostrołęka Wykluczono z postępowania wykonawcę i odrzucono jego ofertę. 

 
Tabelaryczne zestawienie pozostałych ofert: 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena netto 
ranga 
60% 

 

Okres 
gwarancji         

ranga 
20% 

 
Suma 

punktów 

 
2 

FUH INSTAL - BUD 
Szczepan Jan Mielczarczyk 
Nowe Wypychy 20 
07-206 Somianka 

49.500,00 zł 
 
 
 

50,77 pkt. 

60 m-cy 
 
 
 

40,00 pkt. 

 
 

90,77 

 
3 

Zakład Inżynieryjno-Budowlany 
Przyborowski Sp z oo 
Ul. Sulejowska 41 
05-240 Chrzęsne 

55.000,00 zł 
 
 
 

45,69 pkt. 

60 m-cy 
 
 
 

40,00 pkt. 

 
 

85,69 
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KOW-KAN  
Daniel Kowalewski 
Jaskółowo 57;  
05-190 Nasielsk 

41.883,38 zł 
 
 
 

60,00 pkt. 

60 m-cy 
 
 
 

40,00 pkt. 

 
 

100,00 
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